



Městský úřad Nejdek, kancelář starosty

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 29.09.2022  
ČÍSLO EVIDEN.: NE/11231/22  
ČÍSLO SPISU: KT/458/2022  
VYŘIZUJE: Satýnek Petr  
TELEFON: 353 240 137  
E-MAIL: p.satynek@nejdek.cz

**PB SCOM, s.r.o.**  
**Radniční 28**  
**753 01 Hranice**  
**IČ: 25397087**  
**ISDS: yb4h36q**

DATUM: 06.10.2022

## **Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Městský úřad Nejdek obdržel dne 29.09.2022 Vaši žádost, vedenou pod evidenčním číslem NE-11231/22 (číslo spisu KT/457/2022), podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací:

- 1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?**
- 2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.2.2022 doposud.**
- 3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávané odstranění týká.**
- 4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.**

Vaše žádost byla předána příslušnému odboru, tj. Odbor stavebního úřadu a životního prostředí. Městský úřad Nejdek, odbor stavebního úřadu a životního prostředí Vám na základě Vaší žádosti sděluje, že v uvedeném období od 1.2.2022 doposud nebylo vydáno žádné rozhodnutí týkající se odstranění stavby.

S pozdravem

Bc. Markéta Šebková  
tajemnice MěÚ